



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 3796

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 16 września 2015 r.

**o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodźcu Nr XIII/81/15 z dnia 11 sierpnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr VIII/39/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 marca 2015 roku  
w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso**

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodźcu Nr XIII/81/15 z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/39/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 sierpnia 2015 r. pod poz. 3455.

a) w tytule uchwały

zamiast:

„w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 09 lutego 2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso”

powinno być:

„w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/39/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso,,

b) w § 1

zamiast:

„W uchwale Nr VI/26/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 09 lutego 2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso w § 2 w poz. 10 skreśla się zapis „Agnieszka Sałek - na terenie sołectwa Zagajnik” i zastępuje się zapisem: „Katarzyna Karyszyn - na terenie sołectwa Zagajnik”.”.

powinno być:

„W uchwale Nr VIII/39/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso w § 2 w poz. 10 skreśla się zapis „Agnieszka Sałek - na terenie sołectwa Zagajnik” i zastępuje się zapisem: „Katarzyna Karyszyn - na terenie sołectwa Zagajnik”.”.

Wojewoda Dolnośląski:  
*T. Smolarz*